
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03 августа 2016                                                                                  № 817 

г. Полярные Зори 

 

Об образовании избирательных участков 

  В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов  депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 

депутатов Мурманской областной Думы в соответствии с п.7 ст. 19 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 15  

Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", 

пунктом 6 статьи 11 закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01-ЗМО 

«О выборах депутатов Мурманской областной Думы»   

п о с т а н о в л я ю: 

  1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей  на выборах 18 сентября 2016 года  депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 

депутатов Мурманской областной Думы согласно приложению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                                         М.О.Пухов 

 

 

garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/
garantf1://70495878.0/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования 

Правовой отдел _____________________ 

 

 

Попова 

1- в дело, 1 – избир. комиссия 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

                                                                             № 817 от 03 августа 2016 

 

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ 

избирательных участков города Полярные Зори  

с подведомственной территорией 

 
№ УИК, адрес, телефон Названия улиц с номерами домов 

УИК 279,  

Гимназия № 1 

Ул.Партизан Заполярья,  

5а 

7-14-80 

Ул. Ломоносова, дома 21,23,25/1,25/2, 28,29,31,33,35,37 

Ул. Партизан Заполярья, дома 2, 4, 8, 12. 

Ул. Строителей, дом 6. 

Ул. Сосновая, дома 1,3,4,6,12 

 

УИК 280, 

Гимназия № 1 

ул.Партизан Заполярья,  

5а         7-34-96 

Ул. Партизан Заполярья, дома 3,5. 

Ул. Энергетиков дома 29/1,29/2,29/3,29/4,31. 

Ул. Строителей, дома 1,2,3,4. 

УИК 281 

ГДК, ул.Сивко, 5 

 7-57-69 

Ул. Ломоносова, дома 24,26,26а,28а. 

Ул. Пушкина, дома  14,15 

Ул. Сивко, дома 2, 4, 8 

Ул. Строителей, дома 8/1, 8/2,10, 12, 14. 

Ул. Партизан Заполярья, дом 7.  

УИК 282 

 ГДК, ул.Сивко, 5 

 7-42-30 

Ул. Белова, дома 8,9,9а,10.12. 

Ул.Партизан Заполярья, дома 9, 11, 13, 17. 

Ул.Строителей, дома 16,18. 

 

УИК 283, 

Шк. № 4,  

Ул.Курчатова, 25 

Тел. 7-23-06 

Ул. Энергетиков, дома 25/1,25/2,25/3,25/4. 

Ул. Ломоносова, дома 7,9,11. 

Ул. Пушкина, дома 2,4,4а,5,6. 

УИК 284,   

Шк. № 4,  

Ул.Курчатова, 25 

7-18-66 

Ул.Курчатова, дома 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24. 

Ул.Ломоносова, дома 13,15. 

Ул.Энергетиков, дома 11, 19. 

Пр.Нивский, дома 12,14,15,16. 

ЖД станция, дома 4,5,6. 

Ул.Котельная дом 16. 

УИК 285, 

Шк. № 3,  

Ул.Белова, д.7а 

 7-52-98 

Ул. Ломоносова, дома 12,14,16,17,17а,18,19,20,22. 

Ул. Белова, дома 11,13. 

  

УИК 286, 

Шк. № 3,  

Ул.Белова, д.7а 

 7-32-62 

Ул. Пушкина, дом 7 

Ул. Белова, дома 5,6,7. 

Пр. Нивский, дома 7,8,9,10.11,13 

Ул. Ломоносова, дома 4,6,8,10. 

 

УИК 287,  

ДШИ 

Ул.Пушкина,  18,  

 7-23-34 

Ул. Ломоносова, дома 1/1,1/2,1/3,2. 

Ул. Белова, дома  1, 2, 4. 

Пр. Нивский, дома 1,2,3,4,5,6. 

Ул.Пушкина, дом 8. 

 

УИК 288 

НП  Зашеек  

Ул. Веденеева, дома: 1, 1А , 3, 4, 5А , 6, 7А , 8, 10. 

Ул. Заводская, дом, 7А 



Ул. Веденеева,12а 

6-14-39 

  

Ул. Зашейковская  дома  2Б , 4 , 6 , 7 

Ул. Клубный переулок дома 1А, 2, 2А, 4 

Ул. Новая дома  2 , 3 , 3А , 4 , 4А , 4Б , 5 , 6, 6А, 6Б , 7, 8 

, 8 А, 

8А,  9, 10, 11, 12,15, 16, 17, 18, 18А, 40 

Ул. Октябрьская дома, 1, 20А,30А,41,50Б,68,72 

Ул. Октябрьский переулок дома 12 

Ул. Полярная дома  2, 4, 9А , 14, 16,28А,34 

Ул. Северная Аллея дома 1, 3, 5 , 5/1, 7/2 , 9 

Ул. Складская дома  2, 7, 8, 22 

Ул. Станционная дома  8, 11, 14 , 15 

Ул. Строителей дом  10А 

Ул. Школьная  5 , 10 , 11 

Ул. Лесная дом 5 

УИК 289 

Африканда-1  

Ул. Кирова2 

 6-24-92 

Ул.Гвардейская , дома: 1А, 3А, 8, 9, 11,  14 

Ул. Кирова ,дом 2;  

Ул. Октябрьская, дома: 1,5,11 

Ул. Привокзальная, дома: 1, 1Б,1В,1Г, 1Д, 3 

УИК 290  

Африканда-2 

ДК, ул. Советская, 8  

Тел..6-22-51 

Ул. Комсомольская ,дома: 3,4, 6 ,7, 8, 9. 

Ул. Ленина, дома: 2А,2Б, 6,9,12,13 

Ул. Мира, дома: 1,3, 4,  

Ул. Первомайская, дома: 2, 3, 5, 6,7,10,12,14 

Ул. Советская , дома: 3, 5, 7, 9, 11 
 


